

90s media ApS

**Mejlgade 51A 1.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 41 79 76 06

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. juli 2023

Mads Weirum Lyngsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

90s media ApS
Mejlgade 51A 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 79 76 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mads Weirum Lyngsø, direktør
Marcus Holm Tøttrup, direktør

Pengeinstitut

Andelskassen
Toldboden 1, 3. sal, D
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i medieproduktion samt annoncering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 86.558, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 66.599.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Ledelsen forventer positiv indtjening for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		294.523	177.553
Personaleomkostninger	1	-400.998	-30.006
Resultat før finansielle poster		-106.475	147.547
Finansielle omkostninger		-3.766	-928
Resultat før skat		-110.241	146.619
Skat af årets resultat	2	23.683	-33.462
Årets resultat		-86.558	113.157
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-86.558	113.157
		-86.558	113.157

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Deposita		11.850	0
Finansielle anlægsaktiver		11.850	0
Anlægsaktiver i alt		11.850	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	34.485
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	0	38.319
Udskudt skatteaktiv		23.683	0
Periodeafgrænsningsposter		3.695	0
Tilgodehavender		27.378	72.804
Likvide beholdninger		88.840	174.600
Omsætningsaktiver i alt		116.218	247.404
Aktiver i alt		128.068	247.404

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>26.599</u>	<u>113.157</u>
Egenkapital		<u>66.599</u>	<u>153.157</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.516	5.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67	4.532
Selskabsskat		0	33.462
Anden gæld		<u>51.886</u>	<u>51.178</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>61.469</u>	<u>94.247</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>61.469</u>	<u>94.247</u>
Passiver i alt		<u><u>128.068</u></u>	<u><u>247.404</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	113.157	153.157
Årets resultat	0	-86.558	-86.558
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>26.599</u>	<u>66.599</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	386.983	30.006
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.015</u>	<u>0</u>
	<u>400.998</u>	<u>30.006</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	33.462
Årets udskudte skat	<u>-23.683</u>	<u>0</u>
	<u>-23.683</u>	<u>33.462</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>0</u>	<u>38.319</u>
	<u>0</u>	<u>38.319</u>
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>7.390</u>	<u>0</u>
	<u>7.390</u>	<u>0</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
